
1 

 

Čj:   MULA 26816/2018 

Ukládací znak:    56.18  V/5 

Počet listů dokumentu:         1 

Počet listů příloh:    0 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
čj. MULA 32996/2017 ze dne 21.11.2017 
(dále jen „dodatek č. 1“ nebo jen „dodatek“) 

 

 

1. Objednatel: Město Lanškroun 
Sídlo: nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město,  
563 01 Lanškroun 

   Zastoupeno: Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 
   Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 
Jaromír Sobek, referent odboru investic a majetku 

   Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.,  
        číslo účtu: 19-2725611/0100 

IČ: 00279102 
   DIČ: CZ699003828 
 
a 
 
2.  Zhotovitel: Ing. Jiří Cihlář 
   Sídlo: Orlické nábřeží 1029, 565 01 Choceň 
   Bankovní spojení: mBank 
   Č.ú.: 670100-2208803004/6210 

IČ: 74598716 
   DIČ: CZ8112123701  
 

 

 

 

I. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.11.2017 smlouvu o dílo čj. MULA 32996/2017 (dále 
jenom „smlouva“), jejímž předmětem je projektová dokumentace stavby "Lanškroun, 
ulice Havlíčkova, Zborovská - stavební úpravy" (dále jen „PD“). 

2. Předmětem dodatku č. 1 je změna rozsahu plnění sjednaného v čl. I smlouvy, ceny 
za dílo sjednané čl. II. Smlouvy a termínu dokončení projektové dokumentace 
sjednaného v článku III. odst. 1 smlouvy.. 

3.  
Předmět plnění dle čl. I smlouvy se  rozšiřuje o část úseku ul. Havlíčkovy od 
křižovatky s ul. Olbrachtovou po křižovatku s ul. Čelakovského (pro SO komunikace 
i SO veřejné osvětlení). Předmět plnění se dále doplňuje o nové sběrné hnízdo na 
odpady v ul. Zborovské (zpevněná plocha a ohrazení).  

4. Cena za zhotovení díla uvedená v čl. II. odst.1 smlouvy o dílo se v návaznosti na  čl. 
I. odst. 3 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo mění následovně: 



2 

 

     

 Původní cena dle SOD Nová cena dle dodatku č. 1 

Cena bez DPH 134 000,- Kč 171 000,- Kč 

DPH   28 140,- Kč  35 910,- Kč 

Cena celkem s DPH 162 140,- Kč 206 910,- Kč 

 

 

5. Termín plnění (dokončení a předání díla) dle čl. III. odst. 1 smlouvy se z důvodu 
úpravy předmětu plnění ruší a nahrazuje se novým termínem a to do 15.08.2018.  
 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 
nezměněna. 

2. Smlouvu a tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo lze změnit pouze písemným dodatkem 
podepsaným oběma stranami. 

3. Potvrzuje se podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, že tento dodatek se uzavírá v souladu s „Pokynem pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  městem Lanškroun“ schváleným 
usnesením Rady města Lanškroun č. 93/RM/2018 ze dne 28.02.2018. 

4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a jedno zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru 
smluv Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv 
MV ČR. 

 

 
V Lanškrouně dne :     V Chocni dne: 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
……………………………………….  ………………………………….... 
 Město Lanškroun     Ing. Jiří Cihlář  
Mgr. Radim Vetchý, starosta města  

 


